
小広組第 407号

平成 28年 1月 21日

小山の環境を考える市民の会代表 楠 通 昭 様

環境問題を考える会代表    酒川 靖―郎 様

小山広域保健衛生組合管理者

小山広域保健衛生組合副管理者

小山広域保健衛生組合副管理者

小山広域保健衛生組合副管理者

「要望書」についての回答

真瀬 宏子

星野 光利

皆様方におかれましては当組合の運営に関しまして、日頃より特段のご理解と

ご協力を賜り誠にありがとうございます。

平成27年 12月 24日付の要望書につきまして、以下の通り回答させていた

だきます。

当組合では、一般廃棄物処理委託訴訟に関する検証委員会での提言を重く受け

止め、再発防止対策として、提言を踏まえた別紙に記載する再発防止の取組を実

施しています。

当該再発防止の取組につきましては、新年度における組織改編等を伴うものが

含まれているため、平成28年 3月 に開催の本組合議会にて、承認をいただく必

要があります。

その上で、広く市町民の皆様にお知らせするため、既に実施している取組と併

せて、構成市町の広報及び本組合ホームページ上において、詳しく説明すること

としています。従いまして、説明会開催は予定しておりませんのでご了承いただ

きたいと存じます。


